
           

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

19 марта 2024 года № 25-06 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа  Красносельский от 14.12.2023 

№ 19-04  

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», статьей 6 Устава муниципального округа Красносельский, 

«Порядком установления местных праздничных и иных зрелищных 

мероприятий в муниципальном округе Красносельский», утверждённым 

решением Совета депутатов муниципального округа Красносельский от 12 

ноября 2013 года № 20-5, Совет депутатов муниципального округа 

Красносельский решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Красносельский от 14.12.2023 № 19-04 «Об утверждении Перечня 

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории 

муниципального округа Красносельский на 2024 год» изложив приложение в 

новой редакции согласно приложению  к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Красносельский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» mo-ks.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Красносельский Столярова В.В.  
  

Глава муниципального  

округа Красносельский                                                                В.В.Столяров 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Красносельский 

от  19.03.2024   № 25-06 

Перечень 

 местных праздничных и иных зрелищных мероприятий  

на территории муниципального округа Красносельский на 2024 год  

 

№ 

п/п 

Полное название 

мероприятия 

Дата  

и время 

проведения 

Краткое описание 

мероприятия 

Целевая 

аудитория (дети, 

семьи, молодежь, 

взрослое 

население, 

старшее 

поколение) 

Примерный 

охват  

(кол-во 

человек) 

Организатор 

1 2 3 4 5 6 7 

1 «Сыны Отечества» февраль  мероприятие 

патриотического 

направления 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

2 Международный 

женский день 

март  праздничное 

мероприятие 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

3 Пасхальная весна апрель культурно-массовое 

мероприятие 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

4 День Победы Май памятное 

мероприятие 

патриотического 

направления, 

фотовыставка 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 



5 День защиты детей Июнь культурно-

просветительское 

мероприятие 

 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

6 «Дорогая моя 

столица…» 

сентябрь  культурно-

просветительское 

мероприятие 

 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

7 День учителя октябрь культурно-

просветительское 

мероприятие 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

8 Международный 

день пожилых 

людей 

октябрь  воспитательный 

социальный проект 

 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

9 День народного 

единства 

ноябрь  мероприятие 

патриотического 

направления 

 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

10 День матери ноябрь  культурно-массовое 

мероприятие 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

11 Международный 

день инвалидов 

декабрь  праздничное 

мероприятие 

общевозрастная 100 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 

12 «Новогодняя ёлка»  декабрь  праздничное 

мероприятие 

общевозрастная 200 аппарат СД МО Красносельский, 

депутаты Совета депутатов МО 

Красносельский 
 

 


